— 1 —

国家能源局西北监管局
行政许可公告

西北监能许可公告〔2024〕32 号

西北能源监管局行政许可公告

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对中广核新能源德

令哈有限公司等 42 家单位作出准予许可的决定，对陕西翊兆

电力安装工程有限公司等 10 家单位作出重新核定许可等级的

决定，注销陕西飞规建设工程有限公司等 14 家单位许可证。

现予公告。

一、(发、输、供电类)电力业务许可

— 2 —

二、承装(修、试)电力设施许可

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 中广核新能源德令哈有限公司 新申请 至美光伏电站 800MW 告知承诺制

2
榆林市榆阳区溢天农业开发

有限公司
新申请 溢天光伏电站 19.5MW 一般程序

3
北控绿产（青海）新能源股份

有限公司
登记事项变更

电厂名称、调度关系、机组编

号变更
告知承诺制

4
海南州亚晖新能源电力

有限公司
登记事项变更 机组容量变更 告知承诺制

5 安塞延电新能源有限公司 登记事项变更

法定代表人、电厂名称、电厂

住所、电厂所有人、机组类型、

调度关系、项目所在地址变更

告知承诺制

6
中广核青海冷湖风力发电

有限公司
登记事项变更 电厂名称、调度关系变更 告知承诺制

7
青海华电诺木洪风力发电

有限公司
登记事项变更

法定代表人、地址、电厂名称、

电厂所有人、机组编号、调度

关系变更

告知承诺制

8
乌兰金峰新能源光伏发电

有限公司
登记事项变更

电厂名称、电厂所有人、调度

关系变更
告知承诺制

9 大唐杨凌热电有限公司 登记事项变更

法定代表人、电厂名称、电厂

住所、电厂所有人、调度关系

变更

告知承诺制

10
青海葆瓅水电股份有限公司

古浪堤分公司
登记事项变更

法定代表人、电厂名称、调度

关系变更
告知承诺制

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 陕西尚正电气科技有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

2 陕西中庚建设集团有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

— 3 —

3 陕西唐安电力工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4 陕西汉中变压器有限责任公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

5
陕西大唐新能电力设计股份

有限公司
新申请 4-4-4 告知承诺制

6 中建丝路建设投资有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

7 西安路辉机电设备有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

8 西安金时利和自动化工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

9
陕西江河水利水电土木勘测设计

研究有限公司
新申请 4-4-4 告知承诺制

10 陕西凡尚雅建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

11 陕西丽巨森康建筑工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

12
榆林市榆阳区兴源水电工程

有限公司
新申请 4-4-4 告知承诺制

13 西安盛士通电力设备有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

14 陕西悦冠恒建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

15 宁夏龙源电力有限公司 续期 2-2-2 一般程序

16 陕西宇峰实业有限公司 续期 2-2-3 一般程序

17 宝鸡华明电力工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

18 西安明珠电力安装工程有限公司 续期 2-2-2 告知承诺制

19 陕西悦华建设工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

20 陕西晶佳隆电力工程有限公司 续期 4-4-0 告知承诺制

21 宁夏水利水电工程局有限公司 许可事项变更 4-4-4 升 2-2-2 一般程序

22 延安通和电业有限责任公司 许可事项变更 3-3-3 升 2-2-2 一般程序

23 中盛玖兴建工集团有限公司 许可事项变更 4-4-0 升 4-4-4 告知承诺制

24
陕西朗耀建设有限公司（旧称：陕

西朗耀电力安装工程有限公司）
登记事项变更 4-4-4 一般程序 名称变更

— 4 —

25 陕西荣鑫业达建筑工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

26 陕西中能鸿安建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

27 陕西海盛涵电力工程有限公司 登记事项变更 3-3-3 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

28 中建元康建设有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

29 陕西双井电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

30 青海长源电力有限责任公司 登记事项变更 1-1-1 告知承诺制
法定代表人、地址

变更

31
盛世华章（西安）能源科技

有限公司
登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

32 陕西玖安电力工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

33 陕西翊兆电力安装工程有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

34 陕西祥禾泰润建筑工程有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

35 陕西恒惠众达建筑工程有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

36 西安微网智慧能源有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

37 陕西中汇巨力新能源建设有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

38 陕西煊晨炳耀建设工程有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

39 陕西辰嘉安建筑工程集团有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

40 陕西鼎华凯实业有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 许可清理第四批

41 陕西通陆电力工程有限公司 重新核定许可等级 3-3-3 降 4-4-4 许可清理第四批

42 青海新又兴建设工程有限公司 重新核定许可等级 4-4-4 降 5-5-5 青海清理

43 陕西飞规建设工程有限公司 公告注销 4-4-4 许可清理第四批

44 陕西万顺达建设工程有限公司 公告注销 4-4-4 许可清理第四批

45 延安亿羽建筑工程有限公司 公告注销 4-4-4 许可清理第四批

46 青海智诚电力工程有限公司 非公告注销 4-4-4 许可证到期

— 5 —

附件：1.中广核新能源德令哈有限公司等 9 家发电企业承

诺书.rar

2.陕西尚正电气科技有限公司等 27 家承装（修、

试）企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2025 年 1 月 7 日

47 陕西意利电力科技有限公司 非公告注销 4-4-0 许可证到期

48 陕西天睦科技发展有限公司 非公告注销 4-4-4 许可证到期

49 陕西新昌泰电力工程建设有限公司 非公告注销 3-4-4 许可证到期

50 西宁万丰工贸有限公司 非公告注销 3-4-4 许可证到期

51
国家电投集团青海黄河电力技术

有限责任公司
非公告注销 4-4-1 许可证到期

52 陕西颢欣光伏科技有限公司 非公告注销 4-4-0 许可证到期

53 青海四建建筑工程有限责任公司 非公告注销 3-0-0 许可证到期

54 陕西翰筑电力工程有限公司 非公告注销 4-4-4 许可证到期

55 商洛市和盈全电力安装有限公司 非公告注销 5-5-0 许可证到期

56 宁夏东方企业（有限公司） 非公告注销 3-3-3 许可证到期

	国家能源局西北监管局